



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Colonial ApS

Østerskov Krat 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 22 08 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jens W. Willumsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Colonial ApS Østerskov Krat 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 22 08 93
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens W. Willumsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Colonial 2 ApS, Rudersdal Charlotte Sparre A/S, Rudersdal
Associerede virksomheder	Conchylum IVS, Frederiksberg Frederik2 ApS, Humlebæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre ejendomsdrift og investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.701 t.kr. mod 756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	665.882	1.103.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.663	-92.663
Driftsresultat	573.219	1.010.521
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.198.805	0
Andre finansielle indtægter	2.289.705	175.097
1 Øvrige finansielle omkostninger	-296.041	-268.817
Resultat før skat	3.765.688	916.801
2 Skat af årets resultat	-64.972	-160.746
Årets resultat	3.700.716	756.055
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	416.181	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	3.176.535	650.255
Disponeret i alt	3.700.716	756.055



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	21.225.314	21.317.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.225.314</u>	<u>21.317.977</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	679.891	185.728
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.001	25.001
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.311	35.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>714.203</u>	<u>246.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.939.517</u>	<u>21.564.074</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.707	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.491.687	182.836
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.694.100	1.009.100
Andre tilgodehavender	937.067	1.081.894
Tilgodehavender i alt	<u>4.483.561</u>	<u>2.273.830</u>
Likvide beholdninger	1.061.888	383.450
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.545.449</u>	<u>2.657.280</u>
Aktiver i alt	<u>27.484.966</u>	<u>24.221.354</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for opskrivninger	3.025.940	3.025.940
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	416.181	0
10 Overført resultat	9.123.702	5.947.167
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	12.798.823	9.203.907
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	197.775	132.803
Hensatte forpligtelser i alt	197.775	132.803
Gældsforpligtelser		
Gæld, realkreditinstitutter	6.116.845	6.041.854
Gæld, anden langfristet	7.996.213	8.273.465
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.113.058	14.315.319
Gæld til pengeinstitutter	0	176.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	107.835
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.908	191.708
Anden gæld	144.402	92.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.310	569.325
Gældsforpligtelser i alt	14.488.368	14.884.644
Passiver i alt	27.484.966	24.221.354

12 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.000	6.000
Andre finansielle omkostninger	<u>290.041</u>	<u>262.817</u>
	<u>296.041</u>	<u>268.817</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>64.972</u>	<u>160.746</u>
	<u>64.972</u>	<u>160.746</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>17.757.230</u>	<u>17.757.230</u>
Kostpris 31. december	<u>17.757.230</u>	<u>17.757.230</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>3.879.410</u>	<u>3.879.410</u>
Opskrivninger 31. december	<u>3.879.410</u>	<u>3.879.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-318.663	-226.000
Årets afskrivninger	<u>-92.663</u>	<u>-92.663</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-411.326</u>	<u>-318.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>21.225.314</u>	<u>21.317.977</u>



Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	263.710	263.710		
Kostpris 31. december	263.710	263.710		
Nedskrivninger 1. januar	-77.982	-77.982		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	494.163	0		
Opskrivninger 31. december	416.181	-77.982		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	679.891	185.728		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Colonial 2 ApS	Rudersdal	100 %		
Charlotte Sparre A/S	Rudersdal	51 %		
5. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	25.001	1		
Tilgang i årets løb	0	25.000		
Kostpris 31. december	25.001	25.001		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.001	25.001		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Colonial ApS
Conchylum IVS, Frederiksberg	50 %	240.998	57.980	1
Frederik2 ApS, Humlebæk	50 %	1.468.321	-457.945	25.000



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	342.111	342.111
Tilgang i årets løb	34	0
Afgang i årets løb	<u>-26.091</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>316.054</u>	<u>342.111</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-306.743</u>	<u>-306.743</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-306.743</u>	<u>-306.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.311</u>	<u>35.368</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.025.940	2.970.169
Årets regulering af opskrivning	<u>0</u>	<u>55.771</u>
	<u>3.025.940</u>	<u>3.025.940</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>416.181</u>	<u>0</u>
	<u>416.181</u>	<u>0</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.947.167	5.352.683
Årets overførte overskud eller underskud	3.176.535	650.255
Overført til reserve for opskrivning	<u>0</u>	<u>-55.771</u>
	<u>9.123.702</u>	<u>5.947.167</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


